



## **ADDENDUM I**

**SUBJECT:** Request for Offer (RFO) for Ambulance Cab and Chassis, (RFO 6100019385),  
Scheduled to Close: December 12, 2025; Date of Issue: November 24, 2025

**FROM:** Jennifer Johnson  
Procurement Administrator

**DATE:** December 10, 2025

**THIS NOTICE SHALL SERVE AS ADDENDUM NO. I - TO THE ABOVE REFERENCED REQUEST  
FOR OFFER**

### **THE ABOVE MENTIONED REQUEST FOR OFFER IS HEREBY AMENDED AS FOLLOWS:**

- 1. Modify: The RFO opening date has been extended to December 17, 2025; 10:00 AM CT.**
- 2. Pre-Submittal Conference Sign In Sheet, this document will be posted as a separate file.**
- 3. Modify: RFO Document Section 004 – Specifications / Scope of Services:**

#### **Section 4.3.2.12 is changed to read:**

- 4.3.2.12** Ambulance prep package including air conditioner, 130-amp alternators, Driver and passenger side airbag, wide axle. Adjustable gas and brake pedal (If Available).

### **QUESTIONS SUBMITTED IN ACCORDANCE WITH SECTION 003, PRE-SUBMITTAL CONFERENCE:**

On Tuesday, December 2, 2025, the City of San Antonio hosted a Pre-Submittal Conference to provide information and clarification for the RFO for Ambulance Cab and Chassis. Below is a list of questions that were asked at the pre-submittal conference. The City's official response to questions asked is as follows:

**Question 1:** In Section 4.3.2.4 the Flooring and Vinyl; the trucks can be customized for the seats as well to be fitted with either cloth or vinyl. Does the City have a preference or will you except only one type of seating cover?

**Response:** The Seats can be cloth or vinyl dark color, black or grey. Please refer to Section 4.3.3 Cab Seating.

Question 2: In Section 4.3.2.11 Audible Alert; does this pertain to the backup alarm or is it something else?

Response: The Audible Alarm refers to an alarm sound being made when the lights are on, and the truck is turned off.

Question 3: In Section 4.3.2.12 Adjustable Gas and Brake Pedal; this feature is on a higher tier trim level for the Ram 4500 which will upgrade from a "Tradesman" (Base) to "SLT or higher" truck. Is the City ok to upgrade the truck? If the option isn't available, will you accept a truck without the feature as well?

Response: Yes, if this option requires a higher trim package, then the bid will need to reflect that option. The vehicle must meet all required specifications for the item to be accepted. If the truck does not have the feature anymore, we will still accept the vehicle. Please see updated Section 4.3.2.12.

Question 4: In Section 4.3.5 Tire and Wheels; please clarify what the valve extender you require does?

Response: Valve Extension is to be capable of inflating the tires from the outside of duals without having to remove outside dual wheel.



---

Jennifer Johnson  
Procurement Administrator  
Finance Department - Procurement Division